a nobis uel fratribus nostris discrete noscitur et rationabiliter

constitutum. Sane cum**) dilectus fiHus noster W. tunc sancti Petri

ad Vincula presbiter cardinalis, sicut ex eius certa relatione cogno-

uimus, aliquos prepositos ecclesiarum ciuitatis uestre ab ecclesiis'^

quas scismatici a scismaticis praue receperant, amouisset^^. quos

postea certa relatione didicimus in maioribus ecclesiis fuisse insti-

tutes, nos id attendentes indecorum existere et ecclesiastice con-

trarium honestati, mandauimus, ut et posterioribus carerent ecclesiis

et ad ecclesias illas, a*')' quibus fuerant per eundem cardinalem

amoti*), reditum non baberent. Unde quod’^ idem cardinalis tam
discrete et rationabiliter fecit et nos super his mandauimus, non

duximus aliquatenus immutandum, sed id firmum et ratum habentes,

uolumus ut sint beneficiis, que habuerant, antequam polluerentur

scismatica prauitate, content!. De T. uero, pro quo nos attente

rogasti, hoc tue prupdentie ^ uolumus [non] solum scismaticus

a) Papiniensi. 1) wohl curamus. c) sibi. d) tamen. e) ecclesias.

/) ammonisset. g) a fehlt. h) admoti. i) quia. k) uolumus nolumns.

I) hier ieginnt die zweite Kohmne, deren ohere Zeilen dber so zerstort sind, daO
nur einige Worte ohne Znsammerdtang zu entziffem sind.
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fuerit, sed etiam .... ceteris audactior, salaa honestate

rum presbiterum sustinere ico in aliqua

conuin ciuitatis tue necdum set beneficio

tius existere promisitque dila

uidelicet tempore noscatur quam pre-

dictus archidiaconus de capellani (?) canonicis et quibusdam

pre[sbiteris] tulerat, non immutamus, sed eos relinqnimns sicut

ipsos idem cardinalis noscitur reliqnisse. Dilectum qnoque filinm

nostrum H. archipresbiternm ecclesie tue in loco et dignitate

sua uolumus esse, quoniam, licet in primordio scismatis sci-

smaticus fuerit, tamen, cnm”‘> error scismatis seuiebat, eodem
errore dimisso, ad catholicam rediit unitatem et pro dilectione

nostra plurima detulit detrimenta. Hec idem de magistro S. pre-

posito sancti Michaelis dominus .... nobis snggerit, qui tempore

inenntis scismatis errorem deseruit et ad deuotionem nostrum et

ecclesie rediit. Quia dignum est, ut cum eis misericordiam facere

debeamus, quia, cum adhuc ledere possent, a sua malicia destiterint.

m) tantum.

30.

Alexander III. ninmt die Pieve von Alonfichiari in den apostoli-

schen Sclmt^ und bestdtigt die Besittnngen tind Zehnten.

Venedig 1177 August 2.

Orig. Brescia Arch, di stato.